
2025年5月吉日 

東洋大学甫水会(保護者会)栃木県支部会員の皆様 

 

 

新入生保護者歓迎会のご案内 

 麗春の候 会員の皆様にはおかれましては 益々ご健勝のこととお慶び申し

上げます。日頃より当会の活動にご理解をいただき ありがとうございます。

本年度 東洋大学にご入学されました新入生の保護者の皆様には 誠におめで

とうございます。この度 大学生活での保護者同士の情報交換の場としまして

「新入生保護者歓迎会」を企画いたしました。是非この機会に 美味しいラン

チを一緒にいただきながら 会員同士の親睦を深めて参りましょう。奮ってご

参加いただけますよう 下記の通りご案内申し上げます。 

 

記 

1．日  時：2025 年6月 14日(土)  11：00〜 

2．場  所：ダイニング十五家（栃木県庁 15 階 展望レストラン） 

           栃木県宇都宮市塙田１丁目１−２０ １５F（電話：028−643−1058） 

           駐車場は県庁地下駐車場（2 時間無料）をご利用いただけます 

   3．定  員：30 名（応募多数の場合は抽選とさせていただきます） 

           ※参加対象・参加条件 

学生の父母または保証人(1学生につき2名まで)、学生は不可 

4．会  費：無料 

5．申込方法：Google フォームよりお申込みください    →→→ 

6．申込〆切：2025 年 5 月 31 日(土) 

※詳しくは、東洋大学ホームページ「甫水会特設サイト↗」へ掲載します           

     

 

 

ご不明な点は、上記申込みフォーム、又は 

甫水会本部 お問い合せフォームよりお問い合わせください 

 

東洋大学甫水会 栃木県支部 
〜甫水会栃木県支部では、一緒に楽しく活動してくださる役員を募集しています〜 


